Ano 2018, Número 059 Vitória, segunda-feira, 2 de abril de 2018 Página 10

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

PORTARIA Nº. 137 / 2018

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO
§  2º,  ART.7º,  DA  RESOLUÇÃO  TSE  Nº  22.054/05,  E  DO  ATO  Nº  36/97  DA  PRESIDÊNCIA
DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Curso de Formação de Formadores - Módulo : Elementos da Atividade Docente no Contexto
da Magistratura, que será realizado pela ENFAM.

DESTINO: Brasília - DF
DATA DE CHEGADA : 03/04/2018
DATA DE SAÍDA: 07/04/2018

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: ALDARY NUNES JUNIOR      CARGO/FUNÇÃO: MEM      VALOR: R$ 2.800,00

Vitória, ES, 27 de março de 2018.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

Comunicados

Comunicados

COMUNICADO

O  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL  DO  ESPÍRITO  SANTO,  usando  da
atribuição que lhe confere o  Regimento Interno, informa aos advogados e às partes que as
Sessões previstas para o mês de ABRIL de 2018 realizar-se-ão nos dias 02, 04, 05, 16, 18,
19,  23  e  25/04,  às  17:30  (dezessete  horas  e  trinta  minutos),    para  julgamento  dos
processos que constarem de pautas já publicadas e demais feitos apresentados em mesa.

Vitória (ES), 26 de março de 2018.

ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ZONAS ELEITORAIS

1ª Zona Eleitoral

Editais

EDITAL DE INTIMAÇÃO N.º 08/2018

O Dr. Júlio César Babilon, MM. Juiz da 1ª Zona Eleitoral de Vitória, Estado do Espírito Santo,
por nomeação na forma da lei, etc.

TORNA PÚBLICO, a todos quanto virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, que
fica INTIMADO o Partido abaixo relacionado, do despacho de fls. 10 dos autos mencionados,
referente a prestação de contas anuais  Exercício 2010.

PC 12-53.2018.6.08.0001 Diretório Municipal do Avante de Vitória/ES (antigo Partido
Trabalhista do Brasil  PT do B).

Advogados: Dr. Daniel Andrade Resende Maia, inscrito na OAB/MG n.º 104.717; Dr. Lucas
Amaral Gonçalves, inscrito na OAB/MG n.º 168.301 e Dra. Camila Soares de Oliveira, inscrita
na OAB/MG n.º 112.051.

Despacho:  "Registre-se.  Autue-se  na  classe  Petição.  Em  conformidade  com  o  artigo  59  da

	Slide 1